Ref Exp: 1-102434/25 alc 4 anx 0 cpo 1 
Fecha: 2/6/2025 

Remito a Ud. a efectos de su conocimiento e intervención. 

Se informa que los montos netos correspondientes a la Liq. N° 3024 POR TODO CONCEPTO  

2025 asciende a la suma total de $ 107.654,07 (Ciento siete mil seiscientos cincuenta y cuatro con 
07 cvos.)  

CREDICOOP  

OTROS BANCOS 

107.654,07 

TOTAL 

107.654,07